[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________________                             с. Михайловка                                      № ___________
О внесении изменений в постановление от 22.02.2011г. № 182-па
«О создании комиссии Михайловского муниципального района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» и об утверждении комиссии Михайловского муниципального района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в новом составе
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ, Федеральным законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» от 30 декабря 2003 года №794, Положением «О комиссии при Администрации Приморского края по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» (утверждено Постановлением Администрации Приморского края от 23.12.2005г. №297-па), а также в целях координации деятельности органов управления и сил единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на местном уровне, обеспечения согласованных действий при решении вопросов в области предупреждения и ликвидации чрезвычайных  ситуаций и обеспечении пожарной безопасности на территории Михайловского муниципального района, администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановления от 22.02.2012г. № 182-па «О создании комиссии Михайловского муниципального района по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»:

1.1. утвердить комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности (далее КЧС ПБ) в новом составе (Приложение №1);
2. Муниципальному казённому учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
Глава Михайловского муниципального района -

глава администрации района

В.В. Архипов
Приложение №1
Утвержден

постановлением

главы Михайловского

муниципального района

от __.__.___г. N ___-па

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ

И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ

ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Занимаемая должность
	Должность в составе КЧС

	1.
	Зубок Пётр Алексеевич
	Первый заместитель главы администрации Михайловского муниципального района
	Председатель комиссии

	2.
	Смирнова Вера Григорьевна
	Заместитель главы администрации Михайловского муниципального района
	Заместитель председателя комиссии

	3.
	Андрущенко Надежда Владимировна
	Заместитель главы администрации Михайловского района
	Заместитель председателя комиссии

	4.
	Ермошина Елена Александровна
	Руководитель аппарата администрации Михайловского района
	Член комиссии

	5.
	Присакарь Пётр Иванович
	Начальник отдела МВД России по Михайловскому району
	По согласованию

	6.
	Кравцов Александр Леонидович
	Начальник Михайловского гарнизона пожарной охраны Директор КГУ 17 ОПС
	По согласованию

	7.
	Легецкий Владимир Александрович
	И.о. начальника ОНД по Михайловскому району
	По согласованию

	8.
	Симаков Олег Александрович
	Главный специалист ГОЧС района
	Секретарь комиссии

	9.
	Журавлева Елена Александровна
	Начальник отдела сельского хозяйства
	Член комиссии

	10.
	Саламай Елена Александровна
	Начальник управления по вопросам образования
	Член комиссии

	11.
	Потоцкий Анатолий Юрьевич
	И.о.главного врача Михайловского ЦРБ
	По согласованию

	12.
	Сергутин Сергей Анатольевич
	Начальник Михайловского ЛТЦ ОАО «Ростелеком»
	По согласованию

	13.
	Соловьянова Лариса Геннадьевна
	Начальник отдела учёта и отчётности
	Член комиссии

	14.
	Щербаков Николай Николаевич
	Начальник отдела ВК ПК по Михайловскому району
	По согласованию

	15.
	Шашель Татьяна Витальевна
	Главный специалист по созданию условий для обеспечения поселений, входящих в состав района услугами общественного питания, торговли и бытового обслуживания, содействию развития предпринимательства
	Член комиссии

	16.
	Щедривый А.А.
	И.о прокурора Михайловского района
	По согласованию

	17.
	Маслич Владимир Владимирович
	Главный специалист по мобилизационной подготовке
	Член комиссии

	18.
	Ломовцев  Валерий Владимирович
	Директор РУ «Новошахтинское» ОАО «Приморскуголь»
	По согласованию

	19.
	Копылов Владимир Николаевич
	Директор ОАО «Михайловскагропромэнерго»
	По согласованию

	20.
	Леснеев Леонид Владимирович
	Начальник Михайловского участка Уссурийского филиала ОАО«Примавтодор»
	По согласованию

	21.
	Тесленко Сергей Иванович
	Главный ветеринарный врач Михайловского района
	По согласованию

	22.
	Попов Сергей Михайлович
	Директор филиала КГУП «Примтеплоэнерго»
	По согласованию

	23.
	Морозов Максим Павлович
	Начальник ООО «ДРСК» Михайловского филиала Приморских электрических сетей
	По согласованию

	24.
	Сенчило Александр Александрович
	Начальник управления финансов
	Член комиссии

	25.
	Маркова Марина Николаевна
	Начальник отдела экономики
	Член комиссии

	26.
	Пономаренко Тамара Петровна
	Начальник отдела архитектуры, градостроительства и дорожной деятельности
	Член комиссии

	27.
	Басацкий Олег Аркадьевич
	Начальник производственного участка Артемовского филиала КГУП «Приморский водоканал»
	По согласованию

	28.
	Абрамов Владимир Леонтьевич
	Глава Михайловского сельского поселения
	Член комиссии

	29.
	Удовиченко Алекандр Анатольевич
	Глава Новошахтинского городского поселения
	Член комиссии

	30.
	Дрёмин Александр Степанович
	Глава Григорьевского сельского поселения
	Член комиссии

	31.
	Ветрик Сергей Михайлович
	Глава Сунятсенского сельского поселения
	Член комиссии

	32.
	Сергоян Серго Мишаевич
	Глава Кремовского сельского поселения
	Член комиссии

	33.
	Жихарев Леонид Андреевич
	Глава Осиновского сельского поселения
	Член комиссии

	34.
	Дедусь Александр Михайлович
	Глава Ивановского сельского поселения
	Член комиссии